ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
CNPJ/MF: 07.000.268/0001-72

Av. Santa Luzia, S/N, Parque das Nações
www.acailandia.ma.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

 1

RETIFICAÇÃO DO  27º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – N. º 001/2017

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Errata de
publicação do Edital de Convocação nº. 27, publicado no Diário Oficial do Munícipio na edição nº
1412, na data de 20 de dezembro de 2021.

Onde se lê:

CARGO - 341 PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO – ZONA RURAL – NOVO BACABAL

ORD. INSC. NOME DOCUMENTO
TOTAL DE
PONTOS

9 4167236 WALBERON FERREIRA ARAUJO 182226820013 SSP MA 64,0

10 4302338  ROBERTO DE SOUSA GOMES  833658972 SSP MA 63,5

11 4182928 ROBERTO ALVES DA SILVA 0000202565947 SSP MA 63,0

Leia-se:

CARGO - 341 PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO – ZONA RURAL – NOVO BACABAL

ORD. INSC. NOME DOCUMENTO
TOTAL DE
PONTOS

9 4167236 WALBERON FERREIRA ARAUJO 182226820013 SSP MA 64,0

11 4182928 ROBERTO ALVES DA SILVA 0000202565947 SSP MA 63,0

12 4162511 ELIANA VITERBIA MOTA DE SOUSA 3060685 SSP DF 61,5

Açailândia, 21 de dezembro de 2021.

AUISIO SILVA SOUSA
Prefeito Municipal